Seguidamente se pasa a conocer el tercer punto del orden del día que habla de la 
aprobación de los Estados financieros del año 2018, los cuales luego de ser analizados por 

los presentes se aprueban por unanimidad así como se aprueba la cuenta de Estado de 
Resultado Integral se dispone que las Utilidades netas (Un mil cuatrocientos cuarenta y 
tres 58/100 Dólares Americano ($ 1.443.58), (después descontar el 25% de Impuesto a la 
renta y el 10% de las Reserva Legal). se acumulen en una Cuenta de Resultados 
Anteriores. 

Por no haber asunto pendiente que tratar la junta entra en breve receso para la redacción 
del Acta, reinstalada con la asistencia de las mismas personas que estuvieron presentes